inde molitus fuerit, auri libras L exsolvat, et h§c donatio soliditate

plena vigorem perpetuum obtineat, cum stipulatione subnixa. Actum

feliciter. Amen.

3065.

CHARTA QUA LETALDUS, ET MATER EJUS EMA DANT MONACHIS CLUNIACENSIBUS MANSUM

CUM SERVO IN VILLA AMONIACO, ET WERPIUNT EISDEM MALAS CONSUETUDINES IN AL-

TERO MANSO.

(B. "h. i63,CLXV.)

In nomine Verbi incarnati. Notum sit cunctis fidelibus christianis,

quod ego Letaldus et mater mea, nomine Ema, donamusDeo etsanctis
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ejus apostolis Petro et Paulo aliquid de mea hereditate pro fratris mei

Walterii anima, hoc est mansum unum situm in episcopatu Matis-

conensi, in villa Amoniaco; terminatur a mane via publica, a meridie

terra Andreae, a sero Ansedei, a certio Sancti Stephani. Dono etiam

servum unum, nomine Itgerium. Facio autem hanc donationem, tali

conventu, ut ab hac die et deinceps ex rebus supra denominatis faciant

monachi de Cluniaco quicquid facere voluerint. Facio autem et wir-

pitionem de consuetudine quam requirebam in manso qui pro patre
meo Odilone fuerat datus, ut nec in isto nec in illo supradenominato
ab hodierno et deinceps ego aut ullus homo quicquam requirat.
S. Letaldi et Emç, matris ejus. S. Warulfi. S. Hugonis. S. Arlei.

S. Wicardi. S. Joceranni. S. Ragonis. S. Nadali presbiteri. S. Rotberti.

3066.

CHARTA QUA LANDRICUS GROSSUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS A VIA

Qll/E VADIT SECUS CONDAMINAM DE TALANGUNTO USQUE AD BOSCUM DE TREMBLE, ETC.

(B:h. i64,clxvi.)

Audiant et sciant universi présentes et futuri, quoniam Landricus

Grossus dedit Deo et sancto Petro apostolorum principi, videlicet

Petro gentium doctori, monachisque Cluniensibus, quicquid habebat
a via que vadit secus condaminam de Talangunto usque ad boscum de

Tremble et usque ad villam de Tayse et usque ad poscum 1 deTruncei,
et quicquid supradicti monachi inter hos terminos emere et excam-

biare a quoeumque possent concessit et dedit eis, et frater ejus Ber-
nardus Grossus hoc auctorizavit. Preterea sciendum quoniam Landricus

supradictus similiter dédit Deo et sancto Petro monachisque Clunia-

censibus servum quendam, nomine Rotbertum, cumuxore sua et filiis, 1
et mansum suum in quo idem servus manebat. Necnon et alium ser-

vum Ilium uxoremque ejus et filios cum terra quam possidet, sed et

omnes servos et ancillas quos habebat in Cimandris et in Sarceio

Lisezboscum,commeci-dessusoù l'onavaitécritd'abordposcumdeTremble.
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similiter dedit et concessit, testibus Engerberto de Curtevas, et Ilio